
 

                                                                         
УКРАЇНА 

Управління освіти, молоді, спорту та  

національно-патріотичного виховання  

виконавчого комітету Малинської міської ради 

Малинський ліцей №5 Малинської міської ради                              

Н А К А З 

19.02.2024р.                                                                                             № 02-аг 

 

Про організацію роботи   

з енергозбереження 
 

Відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 

Україні», постанови КМУ від11.10.2016 року №710 «Про ефективне 

використання бюджетних коштів», Наказу управління  освіти, молоді, спорту 

та національно-патріотичного виховання виконкому Малинської міської ради  

від 13.02.2024 р. «Про затвердження  плану заходів  з енергозбереження  

закладами освіти  Малинської МТГ»   та з метою ефективного та 

раціонального використання бюджетних коштів, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Затвердити План заходів з енергозбереження на 2024 рік. (Додаток № 1) 

2.Призначити СУЩЕНКО Надію,  завідуючу господарством, відповідальною  

особою  за дотримання  режиму  економії  енергоносіїв  та  холодної  води. 

2. СУЩЕНКО  Надії,  завідуючій господарством : 

2.1. Забезпечити виконання Плану заходів з енергозбереження, (постійно). 

2.2. Надавати в електронному вигляді інформацію про хід виконання Плану до 

управління освіти, науки, молоді,  спорту та національно-патріотичного 

виховання  виконкому Малинської міської ради  ( щоп’ятниці  на  електронну  

адресу sherenokvo@ukr.net )   
 3. СУЩЕНКО  Надії,  завідуючій господарством  та  ЛУЦЕНКО Ользі, 

заступнику директора з НВР: 

3.1. Наповнювати розділ «Енергозбереження» на сайті закладу 

інформаційними  матеріалами   (постійно). 

3.2. Розмістити на сайті закладу освіти План заходів із енергозбереження на 

2024 рік  ( до  20.02.2024р.). 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор   ліцею                                                               Світлана АМЕРХАНЯН 

 
Виконавець Амерханян С.В., тел..0935242315 

 

Ознайомлені                           О.В.Луценко                   Н.М.Сущенко 

mailto:sherenokvo@ukr.net


 

Додаток № 1 

 

 

 

План заходів з енергозбереження щодо економного споживання 

енергоносіїв протягом 2024 року  

Малинського ліцею № 5 Малинської міської ради 

 

 

  
№ п/п Зміст  заходу Термін  

виконання 

відповідальний 

1 Контролювати  ліміти   щодо 

використання  енергоносіїв  та  води  в  

закладі  освіти  

січень - лютий Амерханян С.В., 

директор 

2 Призначити наказом  відповідальну  особу  

за дотримання  режиму  економії  

енергоносіїв  та  холодної  води 

січень   Амерханян С.В., 

директор 

3 Забезпечити  контроль  за  використанням   

енергоносіїв  та  води    

постійно Сущенко Н.М., 

завідуюча 

господарством 

4 Відповідальній особі не  допускати  без 

нагальної  потреби  освітлення 

навчального  закладу  і  побутових  

приміщень  у  світлий період  доби  при  

достатньому  природному  світлі  

постійно Сущенко Н.М., 

завідуюча 

господарством 

5 Провести відповідні роботи по  

теплоізоляції  труб подачі тепла  

липень – 

вересень 

Сущенко Н.М., 

завідуюча 

господарством 

6 Звітувати  щодо   енергозбереження та  

економного  використання енергоресурсів  

на  нарадах в  управлінні   освіти, молоді,  

спорту  та національно – патріотичного 

виховання  

щоквартально Амерханян С.В., 

директор 

7 Забезпечити   контроль стану  теплового  

режиму  в  приміщеннях  закладу 

під   час  

опалювального  

сезону 

Сущенко Н.М., 

завідуюча 

господарством 

8 Провести  виховні  заходи  з  

енергозбереження   в  рамках  предметних  

тижнів 

за  планом Луценко О.В., 

заступник директора з 

НВР 

9 Забезпечити   постійний  контроль   за  

додержанням  нормативних  обсягів  

енергоспоживання  шляхом  надання   

інформації   відповідно  поданого  додатку 

щоп’ятниці  на  

електронну  

адресу 

sherenokvo@ukr.net    
 

Сущенко Н.М., 

завідуюча 

господарством 

 

mailto:sherenokvo@ukr.net

